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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 56 671 791,96 41 403 553,88 8 873 163,00 2 878 456,00 12 792 831,00 3 498 631,00 13 360 472,88 7 637 684,88 15 268 238,08 1 500 000,00 13 749 338,08

2024 44 548 186,71 40 148 186,71 11 262 198,91 1 700 397,28 11 445 262,26 4 175 865,43 11 564 462,83 7 318 307,81 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00

2025 41 175 150,44 41 175 150,44 11 762 198,91 1 714 405,23 11 654 167,51 4 675 865,43 11 368 513,36 7 537 857,05 0,00 0,00 0,00

2026 42 420 390,49 42 420 390,49 12 262 198,91 1 728 693,33 11 867 250,86 5 175 865,43 11 386 381,96 7 763 992,77 0,00 0,00 0,00

2027 43 769 837,02 43 769 837,02 12 762 198,91 1 743 267,20 12 084 595,88 5 675 865,43 11 503 909,60 7 996 912,56 0,00 0,00 0,00

2028 45 236 472,48 45 236 472,48 13 262 198,91 1 758 132,54 12 306 287,80 6 175 865,43 11 733 987,80 8 236 819,94 0,00 0,00 0,00

2029 46 712 440,65 46 712 440,65 13 762 198,91 1 773 295,19 12 532 413,56 6 675 865,43 11 968 667,56 8 483 924,54 0,00 0,00 0,00

2030 48 036 397,61 48 036 397,61 14 262 198,91 1 784 894,00 12 705 399,00 7 175 865,43 12 108 040,27 8 738 442,28 0,00 0,00 0,00

2031 49 366 118,74 49 366 118,74 14 762 198,91 1 796 667,00 12 880 979,00 7 675 865,43 12 250 408,40 9 000 595,55 0,00 0,00 0,00

2032 50 701 291,60 50 701 291,60 15 262 198,91 1 808 617,00 13 059 193,69 8 175 865,43 12 395 416,57 9 270 613,42 0,00 0,00 0,00

2033 52 018 261,98 52 018 261,98 15 762 198,91 1 820 746,00 13 240 080,90 8 675 865,43 12 519 370,74 9 548 731,83 0,00 0,00 0,00

2034 53 339 366,99 53 339 366,99 16 262 198,91 1 833 057,00 13 423 681,20 9 175 865,43 12 644 564,45 9 835 193,79 0,00 0,00 0,00

2035 54 664 662,44 54 664 662,44 16 762 198,91 1 845 552,00 13 610 036,00 9 675 865,43 12 771 010,10 10 130 249,61 0,00 0,00 0,00

2036 55 980 750,25 55 980 750,25 17 262 198,91 1 857 389,70 13 786 576,00 10 175 865,43 12 898 720,21 10 434 157,10 0,00 0,00 0,00

2037 56 540 557,00 56 540 557,00 17 780 064,88 1 913 111,40 14 200 173,28 10 481 141,40 12 166 066,04 10 747 181,82 0,00 0,00 0,00

2038 57 105 963,30 57 105 963,30 18 313 466,83 1 970 504,75 14 626 178,48 10 595 575,65 11 600 237,59 11 069 597,28 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 60 271 791,96 39 353 891,96 20 580 040,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 20 917 900,00 20 917 900,000,00 50 000,00

2024 42 948 186,71 34 948 186,71 19 246 548,25 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 39 575 150,44 35 875 150,44 19 342 781,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,000,00 0,00

2026 40 748 653,45 36 998 653,45 19 439 494,91 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,000,00 0,00

2027 42 269 837,02 38 469 837,02 19 536 692,63 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,000,00 0,00

2028 43 774 981,65 39 924 981,65 19 634 375,86 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,000,00 0,00

2029 45 612 440,65 41 712 440,65 19 732 547,74 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,000,00 0,00

2030 46 736 397,61 42 826 397,61 19 831 210,48 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 3 910 000,00 0,000,00 0,00

2031 47 966 118,74 44 036 118,74 19 930 366,54 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00 0,000,00 0,00

2032 49 301 291,60 45 381 291,60 20 030 018,38 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 3 920 000,00 0,000,00 0,00

2033 50 618 261,98 46 688 261,98 20 130 168,48 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00 0,000,00 0,00

2034 51 939 366,99 47 999 366,99 20 230 819,33 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 3 940 000,00 0,000,00 0,00

2035 53 264 662,44 49 314 662,44 20 331 973,43 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 3 950 000,00 0,000,00 0,00

2036 54 580 750,25 50 620 750,25 20 433 633,30 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 960 000,00 0,000,00 0,00

2037 55 140 557,00 51 140 557,00 20 637 600,40 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2038 55 705 963,30 51 655 963,30 20 844 300,34 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 4 050 000,00 0,000,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -3 600 000,00 0,00 5 000 000,00 4 000 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2024 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 671 737,04 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 461 490,83 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 737,04 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 490,83 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 433 227,87 0,00 2 049 661,92 3 049 661,920,00

2024 x x x x 0,00 19 833 227,87 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00

2025 x x x x 0,00 18 233 227,87 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2026 x x x x 0,00 16 561 490,83 0,00 5 421 737,04 5 421 737,040,00

2027 x x x x 0,00 15 061 490,83 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2028 x x x x 0,00 13 600 000,00 0,00 5 311 490,83 5 311 490,830,00

2029 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 5 210 000,00 5 210 000,000,00

2031 x x x x 0,00 9 800 000,00 0,00 5 330 000,00 5 330 000,000,00

2032 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,000,00

2033 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 5 330 000,00 5 330 000,000,00

2034 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 5 340 000,00 5 340 000,000,00

2035 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 5 350 000,00 5 350 000,000,00

2036 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 5 360 000,00 5 360 000,000,00

2037 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,60% 8,31% 21,00% 21,00% TAK TAK12,27%

2024 7,23% 17,24% 19,70% 19,70% TAK TAK17,24%

2025 6,30% 16,44% 18,62% 18,62% TAK TAKx

2026 6,10% 16,17% 15,81% 15,81% TAK TAKx

2027 5,25% 15,23% 15,32% 15,32% TAK TAKx

2028 5,00% 14,85% 14,66% 14,66% TAK TAKx

2029 3,90% 13,64% 13,77% 13,77% TAK TAKx

2030 4,14% 13,71% 14,55% 14,55% TAK TAKx

2031 4,17% 13,60% 15,33% 15,33% TAK TAKx

2032 3,97% 13,19% 14,81% 14,81% TAK TAKx

2033 3,78% 12,85% 14,34% 14,34% TAK TAKx

2034 3,60% 12,52% 13,87% 13,87% TAK TAKx

2035 3,42% 12,20% 13,48% 13,48% TAK TAKx

2036 3,25% 11,90% 13,10% 13,10% TAK TAKx

2037 3,15% 11,83% 12,85% 12,85% TAK TAKx

2038 3,05% 11,76% 12,58% 12,58% TAK TAKx

2039 0,00% 0,00% 12,32% 12,32% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 21 892 000,00 0,00 0,00 0,001 392 000,00 20 500 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 262 147,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 4 562 147,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,000,00 100 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 687 292,20 21 892 000,00 5 262 147,00 100 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 5 325 145,20 1 392 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 29 362 147,00 20 500 000,00 4 562 147,00 100 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 687 292,20 21 892 000,00 5 262 147,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 325 145,20 1 392 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Porozumienie międzygminne w sprawie powierzenia przez Gminę
Rydzyna do realizacji Miastu Leszno zadania w zakresie lokalnego
transportu zbiorowego -

UMIG Rydzyna 2017 2023 2 535 145,20 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego Gminy Rydzyna - UMIG Rydzyna 2021 2023 340 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Dowóz uczniów do szkół - UMIG Rydzyna 2021 2024 2 450 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 362 147,00 20 500 000,00 4 562 147,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gmnie Rydzyna -
inwestycje realizowane przez Gminę - Poprawa warunków dostępności
do sieci infrastruktury technicznej i poprawa jakości świadczenia usług
komunlanych

UMIG Rydzyna 2015 2023 1 990 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Rydzyna -
wykup pobudowanych sieci od inwestorów prywatnych -

UMIG Rydzyna 2019 2025 940 000,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa kompleksu sportowego w Dąbczu, dz. nr 380/7
(dokumentacja projektowa)  -

UMIG Rydzyna 2021 2024 180 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa nowej stacji uzdatniania wody, modernizacji stacji uzdatniania
wody w Dąbczu i Kłodzie wraz ze studniami głębinowymi -

UMIG Rydzyna 2022 2023 4 190 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Dąbczu - UMIG Rydzyna 2022 2023 12 500 000,00 11 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w latach 2022-2023 (ze
środków MF pismo nr ST3.4751.6.2021.K)  -

UMIG Rydzyna 2022 2023 900 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie - UMIG Rydzyna 2022 2024 8 200 000,00 4 400 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 8 651 602,20

1.a 0,00 1 972 000,00

1.b 0,00 6 679 602,20

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 8 651 602,20

1.3.1 0,00 1 972 000,00

1.3.1.1 0,00 572 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 1 400 000,00

1.3.2 0,00 6 679 602,20

1.3.2.1 0,00 100 000,00

1.3.2.9 0,00 300 000,00

1.3.2.17 0,00 100 000,00

1.3.2.18 0,00 4 000 000,00

1.3.2.19 0,00 1 012 754,96

1.3.2.20 0,00 600 000,00

1.3.2.23 0,00 104 700,24
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.24

Zadania z zakresu poprawy efektywności energetycnej, rozwoju
odnawialnych źródeł energii w rozumieniu art.2 pkt 22 ustawy z dnia
20.02.2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U.z 2022 r. poz.
1378 i 1383) oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii
ponoszonych przez odbiorców -

UMIG Rydzyna 2022 2027 462 147,00 0,00 462 147,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.24 0,00 462 147,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 135/2022 z dnia 2022-11-15
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